UVC 102, 103 : Système de régulation dynamique du débit
avec vanne 2 ou 3 voies et collecte des données
énergétiques, eValveco
Votre atout en matière d’efficacité énergétique
Le système de régulation de débit SAUTER eValveco est la solution efficace en énergie pour la
régulation de débits variables et la collecte des données énergétiques.
Caractéristiques
• Régulation de débit variable indépendante de la pression

lairé, 2 × 16 caractères
Conditions ambiantes
Température ambiante 10…45 °C
Température de stockage −20…50 °C
Humidité ambiante 90 % HR max. sans condensation
Normes, directives
Indice de protection6) IP54 (EN 60529) à l’horizontale
Conformité CE selon Directive CEM 2014/30/UE EN 61000-6-3 (2007)
EN 61000-3-2 (2006)
EN 61000-3-3 (1995) + am1 (2001)
EN 61000-6-1 (2005)
DESP 2014/68/UE Groupe de fluide II, pas de marquage
CE
Aperçu des types
Modèle Description Poids
UVC102MF015 Vanne 2 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 15 3,5 kg
UVC102MF020 Vanne 2 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 20 5,1 kg
UVC102MF025 Vanne 2 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 25 5,2 kg
UVC102MF032 Vanne 2 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 32 5,5 kg
UVC102MF040 Vanne 2 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 40 6,8 kg
UVC102MF050 Vanne 2 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 50 7,5 kg
UVC103MF015 Vanne 3 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 15 3,6 kg
UVC103MF020 Vanne 3 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 20 5,1 kg
UVC103MF025 Vanne 3 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 25 5,4 kg
UVC103MF032 Vanne 3 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 32 5,7 kg
UVC103MF040 Vanne 3 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 40 7,1 kg
UVC103MF050 Vanne 3 voies de régulation de l’énergie à ultrasons DN 50 8 kg
Description du fonctionnement
L’UVC 102 / UVC 103 combine trois fonctions en un seul système : une vanne de régulation du débit
indépendante de la pression, une vanne d’arrêt et un monitoring énergétique. Il est utilisé dans des
systèmes de chauffage et de refroidissement CVC à débit variable. Avec cette combinaison de